Dominica secunda aduentus

se; de sua fereda considerem⁹ quorū querit⁹ xp̄s erit p̄cipue fact⁹. Primo em̄ iustos bñdiciet dico eis. Venite bñdicti patris mei p̄cipi te regnū z̄c. Marth. xxv. Lōtemplum nāqz q̄ modo xp̄s placidā et amabilē faciēsuā queret ad electos. Et p̄mo ad bñdictā matrē dicet hu⁹ iusmodi vba; lic⁹ in euāgelio nō ponant q̄ oia scripta sunt. O veneranda zdilecta genitrix tu me virgo in vtero suscepisti; portasti; et virginitate tua dignū habitaculū p̄buisti; et ex te nam⁹ tum adorasti. tu me tanqz in pangeate natū et nudū pānis inuoluisti et tandem vestiisti. tu me esuriente et sitiente v̄gineo lacte pauisti et trigita annis ministrasti mibi necessaria. tu i oīb⁹ an⁹ gustis cōpassa et collachrymans mecum fuisti. et tandem in cruce morienti astitisti z̄c. Benedicta ḡ sit aia tua. bñdictu⁹ sit corpus sc̄issimū. bñdicti sint oēs labores tui. En te tanqz reginā angelorum et bñtōx faciā in throno meo consedere et me cū eternaliter regnare; vt oēs admirent⁹ tuā gloriā et oēs di. Amē. Deinde dicit aplis et discipulis. Qm̄ vos est⁹ q̄ pm̄alitatis mecum in p̄secutiōibus; bñdicti sit⁹ ergo in eternū Amē. Et postea O vos sancti martyres q̄ p̄ meo amore morte passi est⁹ bñdicti sit⁹ in eternū. et oēs sancti di. Amē. Ite O vos sancti confessores q̄ artissimaz p̄niā egist⁹ bñdicti sit⁹ in eternū. di. amē. Ite O vos sancte virgines q̄ illibatā castitatem tenuistis p̄ amore meo; bñdicti sit⁹ in eternum. di. Amē. Ite O sancti oēs electi q̄ opa misericordie exbibuisti. et iurui em̄ s. in mēbris et dedisti manducare. situi et dedisti bibere. bñdicti ḡ sit⁹ in eternū. rñdebunt oēs Amē. O q̄ grata erit oībus xp̄i bñdictio. O quantu⁹ tristans reprobi.

Z Sc̄do ḡxp̄s reprobos maledicet p̄ turmas illo⁹ et di. O superbi. oluxuriosi. et sic de singulis. discedite a me maledicti cū lucipo supbo et cū asmodeo luxurie diabolo. et sic de alijs peccatis cū demonib⁹. maledicti inquam sit⁹ a deo patre. maledicti a me dei filio. maledicti a sp̄u⁹ sancto. maledicti ab oībo sanctis et angelis. maledicti ab oībo creaturis. et oēs sc̄ti dicet Amē. Tūc lugendo et plāgedo dicet. Dñe: nōne tue creaturam⁹. cur ḡ nos tā dure maledicis. et respons⁹ debet. Esuriui em̄ et nō dedisti manducare. sit⁹ ui z̄c. Marth. xxv. Ite⁹ dicet. Dñe saltem p̄mitte nos p̄ te manere. respōdebit. Nō. sed discedite a me lōge et tenebras exteriores. Ite⁹ di. Dñe salte da nobis aliquā locū ⁊ solabile. rñdebit. Ne quaqz. sed discedite in ignē. O durū verbū. Ite⁹ dicet. Dñe da vt saltē p̄ alijc̄ milia anno⁹ exti⁹. quātignis nob. Rñdebit. Nunqz. sed ite i ignē eternū. Ite⁹ di. Dñe da nobis saltē aliquā societate ⁊ solabile. respōdebit. Non. sed horēdissimi demones sint locū vestri quo⁹ voluntates in vita fecistis. Discedite ḡ in ignē eternū q̄ paratus est diabolo et angelis eius. O quā⁹ ibi erit sicut et stridor detiu⁹. Tercio xp̄s demones